
         
                                                              

                         ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ,  НАУКИ ТА МОЛОДІ 
 

 

Н А К А З 
  

Від 24.05.2016р.                       м. Луцьк             №301  

 
 

Про надання статусу  

експериментального 

професійно-технічного  

навчального закладу  

регіонального рівня   

Луцькому центру ПТО 

 

 

За поданням НМЦ ПТО у Волинській області,  на виконання рішення колегії 

управління освіти, науки та молоді Волинської облдержадміністрації від 

05.05.2016р. (протокол №2, рішення №5) відповідно до Положення про порядок 

здійснення інноваційної діяльності, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки,  молоді та спорту України від 30.11.2012р. №1352, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 18.12.2012р за №2111/22423, та з метою 

підвищення рівня психофізіологічної компетентності учнів ПТНЗ з особливими 

освітніми проблемами, їх здатності до самореалізації та успішної адаптації  у 

соціально-професійному середовищі  

 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Надати статус експериментального професійно-технічного  навчального 

закладу регіонального рівня Луцькому центру ПТО з теми «Психолого-

педагогічний супровід професійної підготовки учнів з особливими освітніми 

потребами в ПТНЗ». 

2. Затвердити Програму дослідно-експериментальної роботи, що 

проводиться на базі Луцького центру ПТО, на 2016-2019 рр., яка додається. 

3. Сектору професійно-технічної освіти управління освіти, науки та молоді 

Волинської обласної державної адміністрації (Полякова Л.В.) сприяти у 

створенні необхідних умов для організації і проведення дослідно-

експериментальної роботи на базі професійно-технічного  навчального закладу. 

4. НМЦ ПТО у Волинській області (Парфенюк З.І.) надавати науково-

методичну допомогу педагогічному колективу експериментального 

професійно-технічного навчального закладу у проведенні дослідно-

експериментальної роботи. 

5. Експериментальному професійно-технічному навчальному закладу 



(Завацька О.Є.) спільно з науковим керівником після завершення відповідних 

етапів дослідно-експериментальної роботи подавати звіти про результати 

роботи  в НМЦ ПТО у Волинській області 

6. Навчально-методичній раді НМЦ ПТО  (Парфенюк З.І.) заслухати  

звіти керівника про підсумки дослідно-експериментальної за певний етап, 

проаналізувати її результативність по завершенню дослідно-експериментальної 

роботи та подати до 01.10.2019р. висновки на розгляд  колегії управління 

освіти, науки та молоді облдержадміністрації. 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника управління Ткачука О.О. 

 

 

 

Начальник         Л. ПЛАХОТНА 

 

 

 

Парфенюк 7708229 

 
 


